
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 711

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 215/2015

N° do Processo: 215

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2015 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2015 14:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2015 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR MODELO TRIFÁSICO 15KV,
POTENCIAL - 150 KVA, TENSÃO PRIMÁRIA 11.400 VAC (DELTA), TENSÃO SECUNDÁRIA - 220/127
VAC (ESTRELA COM NEUTRO DISPONÍVEL), ISOLANTE - ÓLEO. SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR MODELO TRIFÁSICO 15KV,
POTENCIAL - 150 KVA, TENSÃO PRIMÁRIA 11.400 VAC (DELTA), TENSÃO SECUNDÁRIA - 220/127
VAC (ESTRELA COM NEUTRO DISPONÍVEL), ISOLANTE - ÓLEO. SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/12/2015 14:00:00 PP 215 2015 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/711/aquisicao-e-instalacao-de-transformador-modelo-trifasico-15kv-potencial-150-kva-tensao-primaria-11400-vac-delta-tensao-secundaria-220127-vac-estrela-com-neutro-disponivel-isolante-oleo-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83e457df10b6d4f54964fe12e543d025.pdf

